
Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Joachimsthal, Jägerhof
Joachimsthal, Trenns-Ecke
Joachimsthal, Biorama
Joachimsthal, Trenns-Ecke
Joachimsthal, Jägerhof
Joachimsthal, Bahnhof
921 von Joachimsthal, Schule
Joachimsthal, Schule
Joachimsthal, Chausseestraße
Joachimsthal, Abzweig Kaiserbahnhof
Joachimsthal, Kaiserbahnhof
Joachimsthal, Yachthafen
Joachimsthal, Michen
Joachimsthal, Yachthafen
Seezeit Werbellinsee
915 nach Eberswalde, Humboldt-Gymnasium

915 nach Eberswalde, Busbahnhof A

ab

an

an
ab
ab

911

BBG mbH

1
KB  a

S

06:40
06:41

|

|
06:45

|
|

06:48
06:50
06:52
06:59
07:05

911

BBG mbH

3
KB
S

07:10
07:12

|
|

07:15
07:17

911

BBG mbH

5
e

07:59
08:00
08:02

|
|
|

|
|
|
|
|
|
|

08:08

S 08:08

911

BBG mbH

7
a
S

13:36
|

13:40
13:42

|
|

13:45
13:47
13:49
13:56

13:57

911

BBG mbH

9
e
F

14:03
14:04
14:06

|
|
|

|
|
|
|
|
|
|

14:12

911

BBG mbH

11
a
S

15:25
15:10
15:28
15:30
15:31

|
15:35
15:37
15:39
15:46

15:55

911

BBG mbH

13
a
S

16:20

16:23
16:25
16:26

|
16:30
16:32
16:34
16:41

911

BBG mbH

15
"

17:20
17:22
17:24

 Montag - Freitag

Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

915 von Eberswalde, Busbahnhof
Seezeit Werbellinsee
Joachimsthal, Yachthafen
Joachimsthal, Michen
Joachimsthal, Yachthafen
Joachimsthal, Abzweig Kaiserbahnhof
Joachimsthal, Chausseestraße
Joachimsthal, Schule
Joachimsthal, Trenns-Ecke
Joachimsthal, Jägerhof
Joachimsthal, Bahnhof
Joachimsthal, Jägerhof

D an
ab

an

911

BBG mbH

2
KB  c

S

07:00
|
|
|

07:05
07:08
07:10

911

BBG mbH

4
KB  d

S

07:17
07:19

|
07:20
07:22

911

BBG mbH

6
e

S 07:49

07:49
|
|
|
|
|
|

07:57
|

07:58
07:59

911

BBG mbH

8
e
F

13:53
|
|
|
|
|
|

14:01
|

14:02
14:03

911

BBG mbH

10
b
S

13:53
13:57

|
|
|
|
|
|

14:05
14:06

911

BBG mbH

12

S
15:53
15:58
16:05
16:07
16:09

|
16:10
16:12

|
|

16:16

911

BBG mbH

14

S
16:53
16:58

|
|
|

17:03
17:06
17:08

|
|

17:12

 Montag - Freitag

a   Seezeit Werbellinsee: Anschluss nach Finow und Eberswalde (Linie 915)
KB   KLEINBUS - begrenzte Platzkapazität. Keine Beförderung von Kinderwagen
S   verkehrt an Schultagen
e   weiter nach Eberswalde über Altenhof als Linie 915
F   verkehrt nur an Ferientagen
"   Bitte melden sie den Rufbus telefonisch in der Zeit zwischen 7:30 – 18:00 Uhr spätestens 1 Stunde vor Fahrtantritt unter 03334/235003 an
c   Joachimsthal, Schule: Anschluss nach Britz und Finow (Linie 921)
d   Joachimsthal, Chausseestraße: Anschluss nach Britz und Finow (Linie 921)
b   weiter nach Ringenwalde als Linie 920

911

911 Joachimsthal <> Altenhof

BBG Gültig ab 14.12.2025


