

## Montag - Freitag

Fahrnummer		1	3	5	7	9	11	13	15
Verkehrshinweise		KB a	KB	e	a	e	a	a	☎
		S	S		S	F	S	S	
Joachimsthal, Jägerhof	ab			07:59		14:03			
Joachimsthal, Trenns-Ecke				08:00		14:04			
Joachimsthal, Biorama				08:02		14:06			
Joachimsthal, Trenns-Ecke	06:40								
Joachimsthal, Jägerhof	06:41				13:36				
<b>Joachimsthal, Bahnhof</b>							<b>15:25 16:20</b>		
<b>921 von Joachimsthal, Schule</b>	<b>an</b>						<b>15:10</b>		
<b>Joachimsthal, Schule</b>			<b>07:10</b>		<b>13:40</b>		<b>15:28 16:23</b>		
Joachimsthal, Chausseestraße	06:45	07:12			13:42		15:30 16:25		
Joachimsthal, Abzweig Kaiserbahnhof							15:31 16:26		
Joachimsthal, Kaiserbahnhof									17:20
Joachimsthal, Yachthafen	06:48	07:15			13:45		15:35 16:30 17:22		
<b>Joachimsthal, Michen</b>	<b>06:50 07:17</b>		<b>13:47</b>			<b>15:37 16:32 17:24</b>			
Joachimsthal, Yachthafen			06:52		13:49		15:39 16:34		
<b>Seezeit Werbellinsee</b>	<b>an</b>	<b>06:59</b>		<b>08:08 13:56 14:12 15:46 16:41</b>					
915 nach Eberswalde, Humboldt-Gymnasium	ab	07:05							
915 nach Eberswalde, Busbahnhof	A ab			\$ 08:08 13:57		15:55			

## Montag - Freitag

Fahrnummer		2	4	6	8	10	12	14
Verkehrshinweise		KB c	KB d	e	e	b		
		S	S		F	S	S	S
915 von Eberswalde, Busbahnhof	D an			\$ 07:49		13:53 15:53 16:53		
<b>Seezeit Werbellinsee</b>	<b>ab 07:00</b>			<b>07:49 13:53 13:57 15:58 16:58</b>				
Joachimsthal, Yachthafen						16:05		
Joachimsthal, Michen			07:17			16:07		
Joachimsthal, Yachthafen			07:19			16:09		
Joachimsthal, Abzweig Kaiserbahnhof	07:05							17:03
Joachimsthal, Chausseestraße	07:08	07:20					16:10 17:06	
<b>Joachimsthal, Schule</b>	<b>07:10 07:22</b>					<b>16:12 17:08</b>		
Joachimsthal, Trenns-Ecke				07:57 14:01 14:05				
Joachimsthal, Jägerhof					14:06			
<b>Joachimsthal, Bahnhof</b>				<b>07:58 14:02</b>		<b>16:16 17:12</b>		
Joachimsthal, Jägerhof	an			07:59 14:03				

**a** Seezeit Werbellinsee: Anschluss nach Finow und Eberswalde (Linie 915)

**KB** KLEINBUS - begrenzte Platzkapazität. Keine Beförderung von Kinderwagen

**S** verkehrt an Schultagen

**e** weiter nach Eberswalde über Altenhof als Linie 915

**F** verkehrt nur an Ferientagen

**☎** Bitte melden sie den Rufbus telefonisch in der Zeit zwischen 7:30 – 18:00 Uhr spätestens 1 Stunde vor Fahrtantritt unter 03334/235003 an

**c** Joachimsthal, Schule: Anschluss nach Britz und Finow (Linie 921)

**d** Joachimsthal, Chausseestraße: Anschluss nach Britz und Finow (Linie 921)

**b** weiter nach Ringenwalde als Linie 920